
Jiřetín pod Jedlovou
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Varnsdorf GPS souřadnice: 50.874449N, 14.575078E

Nadmořská výška: 458 m n. m. První pís. zmínka: 1548 (476 let) Katastrální výměra: 1 136 ha

Počet obyvatel: 612 PSČ: 407 56

Adresa URL: www.jiretin.cz

Počet obyvatel obce Jiřetín pod Jedlovou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

40 271 45 256 612

Historie počtu obyvatel obce Jiřetín pod Jedlovou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 40 271 45 256 2 612
1.1.2023 42 269 46 253 -6 610
1.1.2022 43 274 48 251 -25 616
1.1.2021 52 282 53 254 12 641
1.1.2020 47 275 52 255 -7 629
1.1.2019 50 275 55 256 7 636
1.1.2018 51 268 53 257 9 629
1.1.2017 52 265 52 251 16 620
1.1.2016 55 255 48 246 -2 604
1.1.2015 54 253 52 247 -11 606
1.1.2014 58 255 51 253 9 617
1.1.2013 59 248 47 254 608

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8891/jiretin-pod-jedlovou/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 6.5.2024 17:23:51


